
Протокол № 6 

ЗАСІДАННЯ КАФЕДРИ ХІРУРГІЧНИХ ДИСЦИПЛІН І НЕВІДКЛАДНИХ СТАНІВ 

 

30.01.2024 р. 

Головує - завідувач кафедрою – канд. мед. наук, доц.Похмурський В.В. 

Секретар – Шведа Ю.І. 

Присутні: Кривко Ю.Я., Грицевич Н.Р., Антоненко Ю.О., Готь І.В., Гончаров М.П., Миньо П.Е., 

Парфенюк М.О., Хоркава Б.А., Шведа Ю.І. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про моніторинг освітніх досягнень здобувачів вищої освіти.  

2. Звіт про виконання індивідуальних планів викладачів за І семестр 2023-2024н. р.. 

3. Обговорення  плану  роботи  кафедри  на ІІ семестр. 2023/2024 н.р. 

4. Звіт про виконання наукових та методичних семінарів кафедри за І семестр 2023-2024 н. р.  

5. Звіт про роботу студентського науково-пошукового товариства з хірургії «Хірургічна 

симуляція» за І семестр. 

6. Різне. 

 

 

1. Слухали:Хоркаву Б.А., яка проінформувала присутніх викладачів кафедри про проведений нею 

аналіз успішності студентів та відвідуваннями останніх занять з дисциплін, що викладаються на 

кафедрі. Було зазначено, переважна більшість студентів сумлінно ставляться до відвідувань 

занять та мають добру успішність з дисциплін.  

Виступила: Антоненко Ю.О.- яка доповнила попереднього викладача, аналізом успішності 

студентів з окремої дисципліни «Медсестринство в офтальмології». 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. 

 

2. Слухали: Викладачів кафедри, які доповіли про виконання індивідуальних планів за І семестр 

2023-2024 н.р.  

Виступила : Хоркава Б.А., яка зазначила, що не має зауважень до виконання індивідуальних 

планів викладачів, програми дисциплін виконані в повному обсязі, що відмічено у навчальних 

журналах кожної групи. 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома та виконання. 

 

3. Слухали: зав. кафедрою - к.м.н. Похмурського В.В. , який запропонував на розгляд колективу 

кафедри план роботи на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 

Виступила: Хоркава Б.А. - яка нагадала присутнім про необхідність про необхідність виконання 

плану роботи кафедри та своєчасне заповненя документації.. 

Ухвалили: затвердити план роботи кафедри. 

 

4. Слухали: викладача кафедри Антоненко Ю.А., яка звітувала про проведення наукових та 

методичних семінарів кафедри за І семестр 2023-2024 н.р.  Зазначила, що всі викладачі вчасно 

подали свої доповіді згідно плану. 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. 
 



5.Слухали: зав. кафедрою - к.м.н. Похмурського В.В., який допоів колективу кафедри про 

роботу студентського науково-пошукового товариства з хірургії «Хірургічна симуляція» за І 

семестр. На базі стимуляційного центру активно проводяться заняття із застосуванням сценаріїв 

медичної симуляції серед студентів бакалаврського та магістерського рівнів освіти. 

Виступив: Гончаров М.П. з пропозицією проводити заняття в симуляціному центрі для 

молодших бакалаврів. 

Ухвалили: Ознайомити студентів молодших бакалаврів із сценаріями медичної симуляції. 

 

6.Різне. 

- Слухали: колектив кафедри хірургічних дисциплін і невідкладних станів, котрі поділились 

враженнями про взаємовідвідування занять інших викладачів. 

Виступила:Парфенюк М.О.- яка відзначила високий професійний рівень викладачів дисциплін 

хірургічного профілю. 

 

 

 

Зав. Кафедрою к.м.н.доц. Похмурський В.В. 

Секретар Шведа Ю.І. 

 


